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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT TANZMEISTER Dorothea 1968 R F 5.9999 00688190 ja

TEICHERT Lena 2000 R F 3.31 00838175 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

BEL AELVOET Floriane 2001 R F 3.107 00840366 ja

CORTEYN Jolien 2001 R F 2.30 00838259 ja

CORTEYN Saartje 2000 R F 3.126 00836346 ja

VAN RIJCKEGHEM Nan 2001 R F 3.83 00835979 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

CZE VALSOVA Andrea 1994 F 5.9999 00830424 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Madeleine 2000 R F 1.301 00840785 ja

BOLTE Hannah 2000 R F 3.127 00727951 ja

BRANDT Inga 1981 L F 5.9999 00694536 ja

DERKUM Liska 1998 R F 1.224 00696564 ja

DRAEGER Annabel 1993 R F 5.9999 00003786 ja

EHRESMANN Victoria 2000 R F 5.9999 00838855 nein

FISCHER Karen 1990 R F 5.9999 00850174 ja

FOERSTER Evi 2000 R F 3.117 00836537 ja

FUNKE Julika 2000 R F 1.79 00727832 ja

GRAUDINS Gunilla 1970 L F 5.9999 00691328 ja

HORNAK Alina 2003 R F 3.99 00845650 ja

KERSCHBAUM Johanna 2002 R F 3.123 00839072 ja

KINDLER Ann-Sophie 1996 L F 1.121 00002866 ja

KRUEGER Lea 1996 R F 1.84 00005702 ja

KUHN Shannen 2001 R F 3.106 00703379 nein

KURTH Emily 2001 R F 4.31 00727949 ja

LAUX Lea-Charlotte 1998 L F 3.30 00701649 ja

LIMBACH Anna 1989 R F 1.42 00688942 ja

MEMMLER Johanna 2002 R F 3.124 00839061 ja

PETER Katharina 1999 R F 3.135 00701062 ja

RUETGERS Lisa 2000 R F 3.70 00836705 ja

SCHILLINGER Ylvi 2002 R F 3.104 00838857 ja

SINGER Paula 2000 R F 3.118 00703478 ja

STAPF Vienna 2001 R F 3.121 00836534 ja

WAGNER Katharina 1998 R F 5.9999 00696863 ja

WEILAND Kerstin 2002 R F 3.122 00838862 ja

  26 Starter (24 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA BALDINI Benedetta 1993 R F 1.270 00001078 ja

DALLA VECCHIA Beatrice 1999 R F 5.9999 00839400 ja

FONDI Camilla 1994 R F 1.212 00006738 ja

PAGANO FUSCO Chiara 1999 R F 5.9999 00847496 ja

PASTORELLI Emilia 1997 R F 3.29 00833370 ja

PREARO Flaminia 1996 R F 5.9999 00832381 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

NED CLAESSENS Mandy 1999 F 5.9999 00852786 ja

VAN DER LINDE Lisa 1996 R F 5.9999 00831170 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS KLIMOVA Alexandra 1998 R F 3.10 00832635 ja

KOCHETOVA Anastasiya 1997 R F 3.3 00827998 ja

KOROLEVA Anna 1999 R F 1.271 00834704 ja

MOSEYKO Alina 1997 L F 3.1 00830957 ja

SMIRNOVA Anna 2000 R F 2.27 00839024 ja

VANKOVA Anna 2000 R F 2.22 00838091 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

SUI LEBEL Ariane 2000 R F 3.9 00834766 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

8 Nationen, 48 Starter (45 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 042 40.0 GER LIMBACH Anna F ja

2. 1 079 19.0 GER FUNKE Julika F ja

3. 1 084 18.0 GER KRUEGER Lea F ja

4. 1 121 11.8 GER KINDLER Ann-Sophie F ja

5. 1 212 3.0 ITA FONDI Camilla F ja

6. 1 224 2.0 GER DERKUM Liska F ja

7. 1 270 0.8 ITA BALDINI Benedetta F ja

8. 1 271 0.8 RUS KOROLEVA Anna F ja

9. 1 301 0.3 GER BECKER Madeleine F ja

10. 2 022 46.0 RUS VANKOVA Anna F ja

11. 2 027 40.0 RUS SMIRNOVA Anna F ja

12. 2 030 37.0 BEL CORTEYN Jolien F ja

13. 3 001 70.0 RUS MOSEYKO Alina F ja

14. 3 003 38.0 RUS KOCHETOVA Anastasiya F ja

15. 3 009 30.0 SUI LEBEL Ariane F ja

16. 3 010 30.0 RUS KLIMOVA Alexandra F ja

17. 3 029 12.0 ITA PASTORELLI Emilia F ja

18. 3 030 10.0 GER LAUX Lea-Charlotte F ja

19. 3 031 9.0 AUT TEICHERT Lena F nein

20. 3 070 4.0 GER RUETGERS Lisa F ja

21. 3 083 4.0 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan F ja

22. 3 099 2.0 GER HORNAK Alina F ja

23. 3 104 2.0 GER SCHILLINGER Ylvi F ja

24. 3 106 2.0 GER KUHN Shannen F nein

25. 3 107 2.0 BEL AELVOET Floriane F ja

26. 3 117 2.0 GER FOERSTER Evi F ja

27. 3 118 2.0 GER SINGER Paula F ja

28. 3 121 2.0 GER STAPF Vienna F ja

29. 3 122 2.0 GER WEILAND Kerstin F ja

30. 3 123 1.0 GER KERSCHBAUM Johanna F ja

31. 3 124 1.0 GER MEMMLER Johanna F ja

32. 3 126 1.0 BEL CORTEYN Saartje F ja

33. 3 127 1.0 GER BOLTE Hannah F ja

34. 3 135 0.0 GER PETER Katharina F ja

35. 4 031 1.0 GER KURTH Emily F ja

T 9 000 GER WAGNER Katharina F ja

T 9 000 GER FISCHER Karen F ja

T 9 000 ITA PREARO Flaminia F ja

T 9 000 NED VAN DER LINDE Lisa F ja

T 9 000 ITA PAGANO FUSCO Chiara F ja

T 9 000 GER BRANDT Inga F ja

T 9 000 GER EHRESMANN Victoria F nein

T 9 000 NED CLAESSENS Mandy F ja

T 9 000 AUT TANZMEISTER Dorothea F ja

T 9 000 GER GRAUDINS Gunilla F ja

T 9 000 CZE VALSOVA Andrea F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

T 9 000 ITA DALLA VECCHIA Beatrice F ja

T 9 000 GER DRAEGER Annabel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 306 [2019] FIE (unofficial) Säbel weiblich Senior

3 1 64 [2019] FIE (unofficial) Säbel weiblich U20

4 [2019] EFC (unofficial) Säbel weiblich U23

5 [2019] Deutsche Rangliste Säbel weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ROSHCHIN Igor, UKR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STAPF Vienna GER 1 V 4 V 1 3 V 3 23 21 0.500 2 4.
MEMMLER Johanna GER 2 2 1 4 2 3 V 1 17 29 0.167 -12 6.
KOCHETOVA Anastasiya RUS 3 V V V 3 2 V 4 25 19 0.667 6 3.
GRAUDINS Gunilla GER 4 4 V 0 0 3 V 2 17 25 0.333 -8 5.
LEBEL Ariane SUI 5 V V V V 3 V 5 28 11 0.833 17 2.
LIMBACH Anna GER 6 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
VALSOVA Andrea CZE 7 0 4 4 1 0 2 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 2 09:00 | Bahn 3

BRANDT Florian, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MOSEYKO Alina RUS 1 V V V V 4 V 5 29 18 0.833 11 3.
WEILAND Kerstin GER 2 4 V 4 4 1 1 1 19 27 0.167 -8 6.
DRAEGER Annabel GER 3 1 2 0 3 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
PASTORELLI Emilia ITA 4 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
FISCHER Karen GER 5 4 V V 0 1 V 3 20 26 0.500 -6 4.
FUNKE Julika GER 6 V V V 2 V V 5 27 14 0.833 13 1.
CORTEYN Saartje BEL 7 3 V V 2 4 3 2 22 21 0.333 1 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

PANOV Aleksey, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRUEGER Lea GER 1 V V 3 3 V V 4 26 14 0.667 12 2.
SINGER Paula GER 2 0 1 1 2 3 V 1 12 29 0.167 -17 6.
PETER Katharina GER 3 3 V 0 1 V V 3 19 19 0.500 0 4.
KLIMOVA Alexandra RUS 4 V V V 2 2 V 4 24 15 0.667 9 3.
CORTEYN Jolien BEL 5 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
DALLA VECCHIA Beatrice ITA 6 0 V 3 V 1 V 3 19 23 0.500 -4 5.
TANZMEISTER Dorothea AUT 7 1 4 0 1 2 3 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 4 09:00 | Bahn 5

KREIS Alexander, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SMIRNOVA Anna RUS 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KERSCHBAUM Johanna GER 2 1 1 1 3 V 1 11 24 0.200 -13 5.
KINDLER Ann-Sophie GER 3 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
PREARO Flaminia ITA 4 4 V 4 V V 3 23 13 0.600 10 3.
RUETGERS Lisa GER 5 1 V 1 2 V 2 14 22 0.400 -8 4.
CLAESSENS Mandy NED 6 0 4 2 0 4 0 10 25 0.000 -15 6.
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Runde 5 09:00 | Bahn 6

MÖLLER Tom, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Madeleine GER 1 4 V V V 3 3 22 16 0.600 6 2.
FOERSTER Evi GER 2 V 1 V 4 1 2 16 20 0.400 -4 5.
KURTH Emily GER 3 4 V V 3 3 2 20 16 0.400 4 3.
BRANDT Inga GER 4 1 1 0 V 0 1 7 24 0.200 -17 6.
VAN RIJCKEGHEM Nan BEL 5 1 V V 4 3 2 18 22 0.400 -4 4.
FONDI Camilla ITA 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 6 09:00 | Bahn 7

ENACHE-MIJA Bianca, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAGANO FUSCO Chiara ITA 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
DERKUM Liska GER 2 4 V V 1 V 3 20 16 0.600 4 3.
WAGNER Katharina GER 3 1 1 2 V V 2 14 20 0.400 -6 5.
VANKOVA Anna RUS 4 2 3 V 4 V 2 19 17 0.400 2 4.
HORNAK Alina GER 5 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 2.
AELVOET Floriane BEL 6 0 2 1 0 3 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 7 09:00 | Bahn 8

BONAH Luis, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOLTE Hannah GER 1 4 3 4 1 4 0 16 25 0.000 -9 6.
KOROLEVA Anna RUS 2 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
SCHILLINGER Ylvi GER 3 V 2 V V 0 3 17 16 0.600 1 4.
VAN DER LINDE Lisa NED 4 V 2 1 2 0 1 10 24 0.200 -14 5.
LAUX Lea-Charlotte GER 5 V V 2 V 3 3 20 16 0.600 4 3.
BALDINI Benedetta ITA 6 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

ROSHCHIN Igor, UKR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STAPF Vienna GER 1 V 4 V 1 3 V 3 23 21 0.500 2 4.
MEMMLER Johanna GER 2 2 1 4 2 3 V 1 17 29 0.167 -12 6.
KOCHETOVA Anastasiya RUS 3 V V V 3 2 V 4 25 19 0.667 6 3.
GRAUDINS Gunilla GER 4 4 V 0 0 3 V 2 17 25 0.333 -8 5.
LEBEL Ariane SUI 5 V V V V 3 V 5 28 11 0.833 17 2.
LIMBACH Anna GER 6 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
VALSOVA Andrea CZE 7 0 4 4 1 0 2 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 2 09:00 | Bahn 3

BRANDT Florian, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MOSEYKO Alina RUS 1 V V V V 4 V 5 29 18 0.833 11 3.
WEILAND Kerstin GER 2 4 V 4 4 1 1 1 19 27 0.167 -8 6.
DRAEGER Annabel GER 3 1 2 0 3 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
PASTORELLI Emilia ITA 4 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
FISCHER Karen GER 5 4 V V 0 1 V 3 20 26 0.500 -6 4.
FUNKE Julika GER 6 V V V 2 V V 5 27 14 0.833 13 1.
CORTEYN Saartje BEL 7 3 V V 2 4 3 2 22 21 0.333 1 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

PANOV Aleksey, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRUEGER Lea GER 1 V V 3 3 V V 4 26 14 0.667 12 2.
SINGER Paula GER 2 0 1 1 2 3 V 1 12 29 0.167 -17 6.
PETER Katharina GER 3 3 V 0 1 V V 3 19 19 0.500 0 4.
KLIMOVA Alexandra RUS 4 V V V 2 2 V 4 24 15 0.667 9 3.
CORTEYN Jolien BEL 5 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
DALLA VECCHIA Beatrice ITA 6 0 V 3 V 1 V 3 19 23 0.500 -4 5.
TANZMEISTER Dorothea AUT 7 1 4 0 1 2 3 0 11 30 0.000 -19 7.

Runde 4 09:00 | Bahn 5

KREIS Alexander, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SMIRNOVA Anna RUS 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KERSCHBAUM Johanna GER 2 1 1 1 3 V 1 11 24 0.200 -13 5.
KINDLER Ann-Sophie GER 3 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
PREARO Flaminia ITA 4 4 V 4 V V 3 23 13 0.600 10 3.
RUETGERS Lisa GER 5 1 V 1 2 V 2 14 22 0.400 -8 4.
CLAESSENS Mandy NED 6 0 4 2 0 4 0 10 25 0.000 -15 6.
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Runde 5 09:00 | Bahn 6

MÖLLER Tom, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Madeleine GER 1 4 V V V 3 3 22 16 0.600 6 2.
FOERSTER Evi GER 2 V 1 V 4 1 2 16 20 0.400 -4 5.
KURTH Emily GER 3 4 V V 3 3 2 20 16 0.400 4 3.
BRANDT Inga GER 4 1 1 0 V 0 1 7 24 0.200 -17 6.
VAN RIJCKEGHEM Nan BEL 5 1 V V 4 3 2 18 22 0.400 -4 4.
FONDI Camilla ITA 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 6 09:00 | Bahn 7

ENACHE-MIJA Bianca, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAGANO FUSCO Chiara ITA 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
DERKUM Liska GER 2 4 V V 1 V 3 20 16 0.600 4 3.
WAGNER Katharina GER 3 1 1 2 V V 2 14 20 0.400 -6 5.
VANKOVA Anna RUS 4 2 3 V 4 V 2 19 17 0.400 2 4.
HORNAK Alina GER 5 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 2.
AELVOET Floriane BEL 6 0 2 1 0 3 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 7 09:00 | Bahn 8

BONAH Luis, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BOLTE Hannah GER 1 4 3 4 1 4 0 16 25 0.000 -9 6.
KOROLEVA Anna RUS 2 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 2.
SCHILLINGER Ylvi GER 3 V 2 V V 0 3 17 16 0.600 1 4.
VAN DER LINDE Lisa NED 4 V 2 1 2 0 1 10 24 0.200 -14 5.
LAUX Lea-Charlotte GER 5 V V 2 V 3 3 20 16 0.600 4 3.
BALDINI Benedetta ITA 6 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL CORTEYN Jolien 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 RUS SMIRNOVA Anna 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 ITA FONDI Camilla 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 ITA PAGANO FUSCO Chiara 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER LIMBACH Anna 6 6 30 16 1.000 14 Q

6 SUI LEBEL Ariane 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER FUNKE Julika 5 6 27 14 0.833 13 Q

8 ITA PASTORELLI Emilia 5 6 26 13 0.833 13 Q

9 RUS MOSEYKO Alina 5 6 29 18 0.833 11 Q

10 GER KINDLER Ann-Sophie 4 5 24 13 0.800 11 Q

11 ITA BALDINI Benedetta 4 5 23 12 0.800 11 Q

12 RUS KOROLEVA Anna 4 5 23 16 0.800 7 Q

13 GER KRUEGER Lea 4 6 26 14 0.667 12 Q

14 RUS KLIMOVA Alexandra 4 6 24 15 0.667 9 Q

15 RUS KOCHETOVA Anastasiya 4 6 25 19 0.667 6 Q

16 ITA PREARO Flaminia 3 5 23 13 0.600 10 Q

17 GER BECKER Madeleine 3 5 22 16 0.600 6 Q

18 GER HORNAK Alina 3 5 22 18 0.600 4 Q

19 GER DERKUM Liska 3 5 20 16 0.600 4 Q

19 GER LAUX Lea-Charlotte 3 5 20 16 0.600 4 Q

21 GER SCHILLINGER Ylvi 3 5 17 16 0.600 1 Q

22 GER STAPF Vienna 3 6 23 21 0.500 2 Q

23 GER PETER Katharina 3 6 19 19 0.500 0 Q

24 ITA DALLA VECCHIA Beatrice 3 6 19 23 0.500 -4 Q

25 GER FISCHER Karen 3 6 20 26 0.500 -6 Q

26 GER KURTH Emily 2 5 20 16 0.400 4 Q

27 RUS VANKOVA Anna 2 5 19 17 0.400 2 Q

28 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 2 5 18 22 0.400 -4 Q

29 GER FOERSTER Evi 2 5 16 20 0.400 -4 Q

30 GER WAGNER Katharina 2 5 14 20 0.400 -6 Q

31 GER RUETGERS Lisa 2 5 14 22 0.400 -8 Q

32 BEL CORTEYN Saartje 2 6 22 21 0.333 1 Q

33 GER GRAUDINS Gunilla 2 6 17 25 0.333 -8 Q

34 GER KERSCHBAUM Johanna 1 5 11 24 0.200 -13 Q

35 NED VAN DER LINDE Lisa 1 5 10 24 0.200 -14 Q

36 GER BRANDT Inga 1 5 7 24 0.200 -17 Q

37 GER WEILAND Kerstin 1 6 19 27 0.167 -8 Q

38 GER MEMMLER Johanna 1 6 17 29 0.167 -12 Q

39 GER SINGER Paula 1 6 12 29 0.167 -17 Q

40 GER BOLTE Hannah 0 5 16 25 0.000 -9 Q

41 NED CLAESSENS Mandy 0 5 10 25 0.000 -15 E

42 CZE VALSOVA Andrea 0 6 11 30 0.000 -19 E

42 AUT TANZMEISTER Dorothea 0 6 11 30 0.000 -19 E

44 BEL AELVOET Floriane 0 5 6 25 0.000 -19 E

45 GER DRAEGER Annabel 0 6 6 30 0.000 -24 E
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL CORTEYN Jolien 6 6 30 11 1.000 19

2 ITA PAGANO FUSCO Chiara 5 5 25 10 1.000 15

3 ITA FONDI Camilla 5 5 25 10 1.000 15 T2

4 RUS SMIRNOVA Anna 5 5 25 10 1.000 15 T2

5 GER LIMBACH Anna 6 6 30 16 1.000 14

6 SUI LEBEL Ariane 5 6 28 11 0.833 17

7 GER FUNKE Julika 5 6 27 14 0.833 13

8 ITA PASTORELLI Emilia 5 6 26 13 0.833 13

9 RUS MOSEYKO Alina 5 6 29 18 0.833 11

10 GER KINDLER Ann-Sophie 4 5 24 13 0.800 11

11 ITA BALDINI Benedetta 4 5 23 12 0.800 11

12 RUS KOROLEVA Anna 4 5 23 16 0.800 7

13 GER KRUEGER Lea 4 6 26 14 0.667 12

14 RUS KLIMOVA Alexandra 4 6 24 15 0.667 9

15 RUS KOCHETOVA Anastasiya 4 6 25 19 0.667 6

16 ITA PREARO Flaminia 3 5 23 13 0.600 10

17 GER BECKER Madeleine 3 5 22 16 0.600 6

18 GER HORNAK Alina 3 5 22 18 0.600 4

19 GER LAUX Lea-Charlotte 3 5 20 16 0.600 4

20 GER DERKUM Liska 3 5 20 16 0.600 4 T19

21 GER SCHILLINGER Ylvi 3 5 17 16 0.600 1

22 GER STAPF Vienna 3 6 23 21 0.500 2

23 GER PETER Katharina 3 6 19 19 0.500 0

24 ITA DALLA VECCHIA Beatrice 3 6 19 23 0.500 -4

25 GER FISCHER Karen 3 6 20 26 0.500 -6

26 GER KURTH Emily 2 5 20 16 0.400 4

27 RUS VANKOVA Anna 2 5 19 17 0.400 2

28 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 2 5 18 22 0.400 -4

29 GER FOERSTER Evi 2 5 16 20 0.400 -4

30 GER WAGNER Katharina 2 5 14 20 0.400 -6

31 GER RUETGERS Lisa 2 5 14 22 0.400 -8

32 BEL CORTEYN Saartje 2 6 22 21 0.333 1

33 GER GRAUDINS Gunilla 2 6 17 25 0.333 -8

34 GER KERSCHBAUM Johanna 1 5 11 24 0.200 -13

35 NED VAN DER LINDE Lisa 1 5 10 24 0.200 -14

36 GER BRANDT Inga 1 5 7 24 0.200 -17

37 GER WEILAND Kerstin 1 6 19 27 0.167 -8

38 GER MEMMLER Johanna 1 6 17 29 0.167 -12

39 GER SINGER Paula 1 6 12 29 0.167 -17

40 GER BOLTE Hannah 0 5 16 25 0.000 -9
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

1 CORTEYN Jolien BEL  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:30

33 GRAUDINS Gunilla GER   8

32 CORTEYN Saartje BEL   V

  R: KREIS Alexander (GER)

 

17 BECKER Madeleine GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16 PREARO Flaminia ITA  

 

 

9 MOSEYKO Alina RUS  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24 DALLA VECCHIA Beatrice ITA  

 

  Bahn 10 So. 10:30

25 FISCHER Karen GER   V

40 BOLTE Hannah GER   9

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8 PASTORELLI Emilia ITA  

 

Bahn 1 So. 10:50

CORTEYN Jolien BEL   V

CORTEYN Saartje BEL   6

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 10 So. 10:50

BECKER Madeleine GER   14

PREARO Flaminia ITA   V

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 1 So. 11:05

MOSEYKO Alina RUS   V

DALLA VECCHIA Beatrice ITA   7

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 10 So. 11:05

FISCHER Karen GER   9

PASTORELLI Emilia ITA   V

R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1 So. 11:30

CORTEYN Jolien BEL   5

PREARO Flaminia ITA   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 10 So. 11:30

MOSEYKO Alina RUS   V

PASTORELLI Emilia ITA   9

R: BERGER David (GER)

Bahn 10 So. 12:25

PREARO Flaminia (16) ITA   V

MOSEYKO Alina (9) RUS   7

R: SCHIFFERS Alexander (GER)
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5 LIMBACH Anna GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:30

37 WEILAND Kerstin GER   7

28 VAN RIJCKEGHEM Nan BEL   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

 

21 SCHILLINGER Ylvi GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12 KOROLEVA Anna RUS  

 

 

13 KRUEGER Lea GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20 DERKUM Liska GER  

 

  Bahn 4 So. 10:30

29 FOERSTER Evi GER   V

36 BRANDT Inga GER   6

  R: PANOV Aleksey (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4 SMIRNOVA Anna RUS  

 

Bahn 3 So. 10:50

LIMBACH Anna GER   V

VAN RIJCKEGHEM Nan BEL   6

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 4 So. 10:50

SCHILLINGER Ylvi GER   11

KOROLEVA Anna RUS   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 3 So. 11:05

KRUEGER Lea GER   V

DERKUM Liska GER   8

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 4 So. 11:05

FOERSTER Evi GER   4

SMIRNOVA Anna RUS   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 3 So. 11:30

LIMBACH Anna GER   V

KOROLEVA Anna RUS   7

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 4 So. 11:30

KRUEGER Lea GER   V

SMIRNOVA Anna RUS   13

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 4 So. 12:25

LIMBACH Anna GER   V

KRUEGER Lea (13) GER   8

R: ROSHCHIN Igor (UKR)
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3 FONDI Camilla ITA  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 10:30

35 VAN DER LINDE Lisa NED   V

30 WAGNER Katharina GER   11

  R: BRANDT Florian (GER)

 

19 LAUX Lea-Charlotte GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14 KLIMOVA Alexandra RUS  

 

 

11 BALDINI Benedetta ITA  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22 STAPF Vienna GER  

 

  Bahn 6 So. 10:30

27 VANKOVA Anna RUS   V

38 MEMMLER Johanna GER   7

  R: BERTOLA Pietro (ITA)

 

59 *** Freilos ***  

6 LEBEL Ariane SUI  

 

Bahn 5 So. 10:50

FONDI Camilla ITA   V

VAN DER LINDE Lisa (35) NED   10

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 6 So. 10:50

LAUX Lea-Charlotte GER   11

KLIMOVA Alexandra RUS   V

R: BERTOLA Pietro (ITA)

Bahn 5 So. 11:05

BALDINI Benedetta ITA   V

STAPF Vienna GER   9

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 6 So. 11:05

VANKOVA Anna RUS   10

LEBEL Ariane SUI   V

R: BERGER David (GER)

Bahn 5 So. 11:30

FONDI Camilla ITA   12

KLIMOVA Alexandra RUS   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 6 So. 11:30

BALDINI Benedetta ITA   V

LEBEL Ariane SUI   14

R: ROSHCHIN Igor (UKR)

Bahn 6 So. 12:25

KLIMOVA Alexandra (14) RUS   11

BALDINI Benedetta (11) ITA   V

R: EIFLER Peter (GER)
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7 FUNKE Julika GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 10:30

39 SINGER Paula GER   8

26 KURTH Emily GER   V

  R: BERGER David (GER)

 

23 PETER Katharina GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10 KINDLER Ann-Sophie GER  

 

 

15 KOCHETOVA Anastasiya RUS  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18 HORNAK Alina GER  

 

  Bahn 8 So. 10:30

31 RUETGERS Lisa GER   V

34 KERSCHBAUM Johanna GER   11

  R: ROSHCHIN Igor (UKR)

 

63 *** Freilos ***  

2 PAGANO FUSCO Chiara ITA  

 

Bahn 7 So. 10:50

FUNKE Julika GER   V

KURTH Emily GER   7

R: BERGER David (GER)

Bahn 8 So. 10:50

PETER Katharina GER   5

KINDLER Ann-Sophie GER   V

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 7 So. 11:05

KOCHETOVA Anastasiya RUS   13

HORNAK Alina GER   V

R: BERTOLA Pietro (ITA)

Bahn 8 So. 11:05

RUETGERS Lisa GER   4

PAGANO FUSCO Chiara ITA   V

R: ROSHCHIN Igor (UKR)

Bahn 7 So. 11:30

FUNKE Julika GER   V

KINDLER Ann-Sophie GER   13

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 8 So. 11:30

HORNAK Alina (18) GER   4

PAGANO FUSCO Chiara ITA   V

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 8 So. 12:25

FUNKE Julika GER   11

PAGANO FUSCO Chiara ITA   V

R: MÖLLER Tom (GER)
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G | Hoffnungslauf 9-12 F | Hoffnungslauf 13-16 E | Hoffnungslauf 17-24 D | Hoffnungslauf 25-32

Bahn 10 So. 13:05

FUNKE Julika (7) GER   V

LAUX Lea-Charlotte (19) GER   8

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 4 So. 13:05

LEBEL Ariane (6) SUI   14

KLIMOVA Alexandra (14) RUS   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 6 So. 13:05

KRUEGER Lea (13) GER   V

FONDI Camilla (3) ITA   13

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 8 So. 13:05

KINDLER Ann-Sophie (10) GER   V

MOSEYKO Alina (9) RUS   13

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 1 So. 12:40

CORTEYN Jolien BEL   8

LAUX Lea-Charlotte (19) GER   V

R: BONAH Luis (GER)

Bahn 3 So. 12:40

PETER Katharina (23) GER   11

LEBEL Ariane (6) SUI   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 5 So. 12:40

SMIRNOVA Anna (4) RUS   12

KINDLER Ann-Sophie (10) GER   V

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 7 So. 12:40

KOROLEVA Anna (12) RUS   5

FONDI Camilla (3) ITA   V

R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 1 So. 12:10

1 CORTEYN Jolien BEL   V

16 RUETGERS Lisa (31) GER   8

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 10 So. 12:10

9 LAUX Lea-Charlotte (19) GER   V

8 HORNAK Alina (18) GER   11

  R: BERTOLA Pietro (ITA)

  Bahn 3 So. 12:10

5 PASTORELLI Emilia (8) ITA   12

12 PETER Katharina (23) GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 4 So. 12:10

13 VAN RIJCKEGHEM Nan (28) BEL   11

4 LEBEL Ariane (6) SUI   V

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 5 So. 12:10

3 SMIRNOVA Anna (4) RUS   V

14 VANKOVA Anna (27) RUS   14

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 6 So. 12:10

11 DALLA VECCHIA Beatrice (24) ITA   9

6 KINDLER Ann-Sophie (10) GER   V

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 7 So. 12:10

7 KOROLEVA Anna (12) RUS   V

10 DERKUM Liska (20) GER   13

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 8 So. 12:10

15 CORTEYN Saartje (32) BEL   5

2 FONDI Camilla (3) ITA   V

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 1 So. 11:45

1 CORTEYN Saartje (32) BEL   V

16 BECKER Madeleine (17) GER   12

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 10 So. 11:45

9 DALLA VECCHIA Beatrice (24) ITA   V

8 FISCHER Karen (25) GER   6

  R: BONAH Luis (GER)

  Bahn 3 So. 11:45

5 VAN RIJCKEGHEM Nan (28) BEL   V

12 SCHILLINGER Ylvi (21) GER   12

  R: BRANDT Florian (GER)

  Bahn 4 So. 11:45

13 DERKUM Liska (20) GER   V

4 FOERSTER Evi (29) GER   8

  R: ROSHCHIN Igor (UKR)

  Bahn 5 So. 11:45

3 VAN DER LINDE Lisa (35) NED   12

14 LAUX Lea-Charlotte (19) GER   V

  R: BERTOLA Pietro (ITA)

  Bahn 6 So. 11:45

11 STAPF Vienna (22) GER   10

6 VANKOVA Anna (27) RUS   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 7 So. 11:45

7 KURTH Emily (26) GER   9

10 PETER Katharina (23) GER   V

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 8 So. 11:45

15 KOCHETOVA Anastasiya RUS   8

2 RUETGERS Lisa (31) GER   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10 So. 13:30

1 PAGANO FUSCO Chiara (2) ITA   V

8 KLIMOVA Alexandra (14) RUS   13

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 4 So. 13:30

5 FUNKE Julika (7) GER   12

4 PREARO Flaminia (16) ITA   V

  R: MÖLLER Tom (GER)

  Bahn 6 So. 13:30

3 BALDINI Benedetta (11) ITA   V

6 KINDLER Ann-Sophie (10) GER   13

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 8 So. 13:30

7 KRUEGER Lea (13) GER   10

2 LIMBACH Anna (5) GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 11 So. 14:00

PAGANO FUSCO Chiara (2) ITA   6

PREARO Flaminia (16) ITA   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 11 So. 14:15

BALDINI Benedetta (11) ITA   V

LIMBACH Anna (5) GER   14

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 11 So. 14:45

PREARO Flaminia (16) ITA   14

BALDINI Benedetta (11) ITA   V

R: MÖLLER Tom (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL CORTEYN Jolien 1 U

2 ITA FONDI Camilla 3 U

3 RUS SMIRNOVA Anna 4 U

4 SUI LEBEL Ariane 6 U

5 ITA PASTORELLI Emilia 8 U

6 GER KINDLER Ann-Sophie 10 U

7 RUS KOROLEVA Anna 12 U

8 GER HORNAK Alina 18 U

9 GER LAUX Lea-Charlotte 19 L

10 GER DERKUM Liska 20 L

11 GER PETER Katharina 23 L 12

12 ITA DALLA VECCHIA Beatrice 24 L 11

13 RUS VANKOVA Anna 27 L 14

14 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 28 L 13

15 GER RUETGERS Lisa 31 L 16

16 BEL CORTEYN Saartje 32 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FUNKE Julika 7 U

2 RUS MOSEYKO Alina 9 U

3 GER KRUEGER Lea 13 U

4 RUS KLIMOVA Alexandra 14 U

5 ITA FONDI Camilla 3 L 6

6 SUI LEBEL Ariane 6 L 5

7 GER KINDLER Ann-Sophie 10 L

8 GER LAUX Lea-Charlotte 19 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 ITA PAGANO FUSCO Chiara 2 U

2 GER LIMBACH Anna 5 U

3 ITA BALDINI Benedetta 11 U

4 ITA PREARO Flaminia 16 U

5 GER FUNKE Julika 7 L

6 GER KINDLER Ann-Sophie 10 L

7 GER KRUEGER Lea 13 L

8 RUS KLIMOVA Alexandra 14 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 ITA BALDINI Benedetta 1993

2 ITA PREARO Flaminia 1996

3 ITA PAGANO FUSCO Chiara 1999

3 GER LIMBACH Anna 1989

8er Tableau

5 GER FUNKE Julika 2000

6 GER KINDLER Ann-Sophie 1996

7 GER KRUEGER Lea 1996

8 RUS KLIMOVA Alexandra 1998

Hoffnungslauf 9-12

9 ITA FONDI Camilla 1994

10 SUI LEBEL Ariane 2000

11 RUS MOSEYKO Alina 1997

12 GER LAUX Lea-Charlotte 1998

Hoffnungslauf 13-16

13 BEL CORTEYN Jolien 2001

14 RUS SMIRNOVA Anna 2000

15 RUS KOROLEVA Anna 1999

16 GER PETER Katharina 1999

Hoffnungslauf 17-24

17 ITA PASTORELLI Emilia 1997

18 GER HORNAK Alina 2003

19 GER DERKUM Liska 1998

20 ITA DALLA VECCHIA Beatrice 1999

21 RUS VANKOVA Anna 2000

22 BEL VAN RIJCKEGHEM Nan 2001

23 GER RUETGERS Lisa 2000

24 BEL CORTEYN Saartje 2000

Hoffnungslauf 25-32

25 RUS KOCHETOVA Anastasiya 1997

26 GER BECKER Madeleine 2000

27 GER SCHILLINGER Ylvi 2002

28 GER STAPF Vienna 2001

29 GER FISCHER Karen 1990

30 GER KURTH Emily 2001

31 GER FOERSTER Evi 2000

32 NED VAN DER LINDE Lisa 1996

64er Tableau

33 GER WAGNER Katharina 1998

34 GER GRAUDINS Gunilla 1970

35 GER KERSCHBAUM Johanna 2002

36 GER BRANDT Inga 1981

37 GER WEILAND Kerstin 2002

38 GER MEMMLER Johanna 2002

39 GER SINGER Paula 2000

40 GER BOLTE Hannah 2000
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Platz Nation Name Jg.

Vorrunde

41 NED CLAESSENS Mandy 1999

42 CZE VALSOVA Andrea 1994

42 AUT TANZMEISTER Dorothea 1968

44 BEL AELVOET Floriane 2001

45 GER DRAEGER Annabel 1993



Grünwalder Wappen

Grünwald (GER)
10.11.2019 - 09:00

OFFICIAL

Säbel weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
10.11.2019 14:26 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER B BERGER David 1 2 1 1 1 1 7 0 0

CN BONAH Luis 1 2 1 1 1 1 7 0 0

CN BRANDT Florian 1 1 2 1 1 6 0 0

CN CN B EIFLER Peter 2 1 1 1 1 6 0 0

CN B ENACHE-MIJA Bianca 1 1 2 1 1 1 1 1 1 10 0 0

KREIS Alexander 1 1 2 0 0

CN CN B MÖLLER Tom 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

B PANOV Aleksey 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 1 1 1 1 1 1 1 8 0 0

ITA BERTOLA Pietro 1 2 1 1 5 0 0

UKR ROSHCHIN Igor 1 1 1 1 1 1 6 0 0

11 Kampfrichter



Grünwalder Wappen

Grünwald (GER)
10.11.2019 - 09:00

OFFICIAL

Säbel weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
10.11.2019 14:26 1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Jg.

Gold ITA BALDINI Benedetta 1993

Silber ITA PREARO Flaminia 1996

Bronze ITA PAGANO FUSCO Chiara 1999

Bronze GER LIMBACH Anna 1989


